ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2020 года

	№ 33/168

	г.Михайловск

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», на основании данных               о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных             на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края            по состоянию на 1 января 2020 года, территориальная избирательная комиссия Шпаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатным избирательным округам, предоставляемых в территориальную избирательную комиссию Шпаковского района, согласно приложению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале органов местного самоуправления Шпаковского района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии							       Д.В.Шаповалов

Секретарь комиссии								Е.А.Мальцева

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Шпаковского района
от 30 июня 2020 года № 33/168

Количество подписей избирателей,
необходимое для регистрации кандидатов в депутаты представительного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва
по многомандатным избирательным округам, предоставляемых
в территориальную избирательную комиссию Шпаковского района

	Наименование
избирательного округа
	Количество избирателей включенных
в список избирателей по состоянию на 01.01.2020г.
	Количество подписей избирателей,
необходимое для регистрации кандидатов
	Максимальное количество подписей избирателей,
представляемых
для регистрации кандидатов в ТИК

	Многомандатный избирательный округ №1
	8963
	15
	19

	Многомандатный избирательный округ №2
	8783
	15
	19

	Многомандатный избирательный округ №3
	8468
	14
	18

	Многомандатный избирательный округ №4
	8524
	14
	18

	Многомандатный избирательный округ №5
	8683
	14
	18

	Многомандатный избирательный округ №6
	8973
	15
	19

	Многомандатный избирательный округ №7
	8647
	14
	18

	Многомандатный избирательный округ №8
	8955
	15
	19

	Многомандатный избирательный округ №9
	8808
	15
	19

	Многомандатный избирательный округ №10
	[bookmark: _GoBack]8994
	15
	19

	Многомандатный избирательный округ №11
	8545
	14
	18

_____________